
ZARZĄDZENIE NR 69/13
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 09 maja 2013r.

w sprawie zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 Nr 70, poz. 335 ze zmian.)  
zarządzam, co następuje:

§ 1.W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, (tekst jednolity 
regulaminu wprowadzony  zarządzeniem Nr 86/04 z dnia 17 grudnia 2004r. ze 
zmianami zgodnie z zarządzeniami: Nr 69/08 z dnia 15 lipca 2008r., Nr 21/09 z dnia 
11 lutego 2009r., Nr 9/10 z dnia 10 lutego 2010r., Nr 32/10 z dnia 7 kwietnia 2010r., 
Nr 17/2011 z dnia 4 lutego 2011r., Nr 39/2011 z dnia 8 kwietnia 2011r., nr 9/12 z dnia 
31 stycznia2012r., Nr 37/13 z dnia 16 kwietnia 2012r.) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Tabela dopłat  do wypoczynku pracowników i ich dzieci (wczasy pracownicze, 
sanatoria, kolonie i obozy, wycieczki krajowe) z uwzględnieniem dochodu na osobę 
w rodzinie, stanowiąca załącznik nr 2 do  regulaminy ZFŚS z późniejszymi zmianami 
otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

W tym zakresie tracą moc wcześniejsze ustalenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2013r.

           BURMISTRZ 
  mgr inż. Leszek Dzierżewicz



   Załącznik nr 1 
   do zarządzenia Nr 69/13
   Burmistrza Ciechocinka
   z dnia 09 maja 2013r.

             

TABELA DOPŁAT DO WYPOCZYNKU  PRACOWNIKÓW I ICH DZIECI 

Wysokość dochodu na osobę
w rodzinie

Kwota dopłaty z zastosowaniem wskaźnika ustalonego w 
regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych od kwoty minimalnego wynagrodzenia za 
pracę.

do                         750,00 65%
           powyżej     750,00 do 1 000,00 60%
           powyżej  1 000,00 do 2 000,00 55%
           powyżej  2 000,00 do 2 500,00 50%

  powyżej                    2 500,00  40%

        BURMISTRZ 
 mgr inż. Leszek Dzierżewicz

     

                                  


	Załącznik nr 1
	do zarządzenia Nr 69/13
	Burmistrza Ciechocinka
	z dnia 09 maja 2013r.
	
	TABELA DOPŁAT DO WYPOCZYNKU PRACOWNIKÓW I ICH DZIECI
	Wysokość dochodu na osobę
	w rodzinie



